31 After Bladud met his fate, his son Leir became king and for sixty years ruled the country well. He built a city by the river Soar, named after him Kaerleir in British, and Leicester in English. He had no male offspring, only three daughters, called Gonorilla, Regau and Cordeilla. Their father loved them with wonderful affection, especially Cordeilla, the youngest. When

Regin, Moruid, Bladud, Iagon, Bodloan, Kincar, Spaden, Gaul, Dardan, Eldad, Iuor, Cangu, Hector, Kerin, Rud, Assarach, Buel; nomina autem filiarum Gloigin, Innogin, Oudas, Guenlian, Gaurdid, Angarad, Guenlodee, 100 Tangustel, Gorgon, Medlan, Methahel, Ourar, Mailure, Kambreda, Ragan, Gael, Ecub, Nest, Chein, Stadud, Gladus, Ebrein, Blangan, Aballac, Angaes, Galaes (omnium pulcherrima quae tunc in Britannia siue in Gallia fuerant), Edra, Anor, Stadiald, Egron. Has omnes direxit pater in Italiam ad Siluium Albam, qui post Siluium Latinum regnabat. Fuerunt ibi maritatae 105 nobilioribus Troianis, quorum cubilia et Latinae et Sabinae diffugiebant. At filii duce Assaraco fratre duxerunt classem in Germaniam et auxilio Siluii Albae usi subiugato populo adepti sunt regnum.

28 Brutus autem cognomento Viride Scutum cum patre remansit regnique gubernaculo post illum potitus .xii. annis regnavit. Huic successit Leil filius 110 suus, pacis amator et aequitatis, qui ut prosperitate regni usus est urbem in aquilonari parte Britanniae aedificauit, de nomine suo Kaerleil uocatam. Tunc Salomon coepit aedificare templum Domino in Ierusalem et regina Saba uenit audire sapientiam eius, et tunc Siluius Epitus patri Albae in regnum successit. Vixit deinde Leil post sumptum regnum .xxv. annis sed 115 regnum in fine tepide rexit. Quocirca segnicia eius insistente ciuilibus discordia subito in regno orta est. Post hunc regnavit filius suus Rud Hudibras .xxxix. annis. Ipse, populum ex ciuili discidio in concordiam reducens, condidit Kaerkein, id est Cantuariam. Condidit etiam Kaergueint, id est Guintoniam, atque oppidum Montis Paladur, quod nunc Seftonia dicitur. Ibi tunc aquila 120 locuta est dum murus aedificaretur; cuius sermones si ueros esse arbitraretur sicut cetera memoriae dare non diffugerem. Tunc Capis filius Epiti regnabat et Aggeus Amos Ieu Iohel Azarias prophetabant.

30 Successit ei deinde Bladud filius tractauitque regnum uiginti annis. Hic aedificauit urbem Kaerbadum, quae nunc Bado nuncupatur, fecitque in illa 125 calida balnea ad usum mortalium apta, quibus praefecit numen Mineruae, in cuius aede inextinguibiles posuit ignes, qui nunquam deficiebant in fauillas sed ex quo tabescere incipiebant in saxeos globos uertebantur. Tunc Helias orauit ne plueret super terram et non pluit annos tres et menses sex. Hic admodum ingeniosus homo fuit docuitque nigromantiam per 130 regnum Britanniae nec praestigia facere quieuit donec paratis sibi alis ire per summitatem aeris temptauit ceciditque super templum Apollinis infra urbem Trinouantum, in multa frustra contritus.